Indicação    n.°  373/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que determine a implantação de nova sinalização na

Rua Tenente Contrera, recentemente recapeada, com alertas aos motoristas sobre

as passagens de água, que servem como redutores de velocidade. No local falta a

pintura das valetas e colocação de placas a respeito da existência daqueles

redutores.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 03 de setembro de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 03 de setembro de 2018.
_________________________